Ulûmu’l-Kur’an’da İç Bağlam başlığı altında metin içi bağlamın Ulûmu’l-
Kur’an’daki referansı, metin içi bağlamın tartışıldığı zemin, ayetler arası bağ-
lantıların kurulmasının imkânı, kriter sorunu ve keyfiyet sorgulaması gibi ko-
nulara yer verilmiştir. Yazar, metin içi bağlamın tartışıldığı zemin konusunda
Kur’an’ın i’câzının nazmında olmayıp gaybî haberlerinde bulunduğu iddia-
sını seslendiren Nazzâm (ö. 231/845) ile bunun karşısında yer alan ve i’câz’ın
Kur’an’ın üslup, belâgat, nazm ve tertibinde olduğunu savunan âlimlerin gö-
rüşlerini özetlemiş ve bu ikinci gruptaki âlimlerce savunulan görüşten yana
bir tutum sergilemiştir.